informe de la labor realizada en cuanto a mantenimiento de las Escuelas de su área o
Departamento, indicando a los directores y maestros que se destacaron por su labor.

DE LAS REPARACIONES

1.- Las Reparaciones se clasifican en:

a) Reparaciones de menos de C$ 300.00 (Trescientos Córdobas).

b) Reparaciones entre C$ 301.00 y 1.000.00 (Trescientos Un Córdobas y Un Mil
Córdobas).

c) Reparaciones mayores de C$ 1.000.00 (Un Mil Córdobas).

2.- Las reparaciones cuyo valor está establecido en el inciso a) serán pagadas por el
Patronato Escolar, con los fondos que tenga para tal fin.

3.- Las reparaciones que cuesten más de C$ 300.00 (Trescientos Córdobas) y menos